辽宁省  搏嘿控翻巍@鹅文件

辽药采领办  (2018) 90号

关于做好国家谈判  17种抗癌药品
直接挂网采购工作的通知

各市卫生计生委，锦州市医疗保障管理局，省属各医疗机构，

有关药品生产 (经营)企业 :
根据 《国家医疗保障局关于将 17种抗癌药纳入国家基

本医疗保险、 工伤保险和生育保险药品目录乙类范围的通

知》 (医保发  (20l8) 17号)要求， 为切实做好相关工作，

现将有关事宜通知如下:
一、 实行直接挂网采购

依据《关于印发辽宁省医疗机构药品集中采购实施方案

的通知》 (辽卫发  巴017) 27号)规定: 对于纳入国家药品

价格谈判的药品， 执行国家谈判价格， 实行直接挂网采购，

不再另行组织谈判议价。

各级医疗卫生机构自 2018年U月 1 日零时开始执行国
家谈判结果， 有效期截止2020年U月 30日。

省政府采购中心和相关药品生产 (经营)企业要在  lo
月 31 日前完成国家谈判 l7种抗癌药品直接挂网采购的相关

工作。 已在辽宁省药品和医用耗材集中采购平台挂网采购的

药品， 原议价结果废止， 统一执行国家谈判结果; 未参与辽
宁省药品集中采购的药品， 省政府采购中心要及时组织相关

企业做好挂网采购、 配送工作。

二、 保证及时配送供应

相关药品生产、 经营企业要确保药品的质量安全和供应

保障。 按照公立医疗机构药品集中采购 "两票制"的相关要
求， 保障药品供应及时， 满足患者用药需求。 国家谈判药品

的供应配送管理与考核将依据 《关于印发辽宁省医疗机构药

品和医用耗材供应配送管理与考核办法的通知》 (辽卫发
(20l5) 67号) 的相关规定执行。

三、 加强E疗机构使用管理
各医疗卫生机构要按照相关规定与企业签订采购合同，

按国家谈判结果进行网上采购， 要采取有效措施保障国家谈

判药品的合理使用， 让患者切实得到实惠。

附表H国家谈判H种抗癌药品已在辽宁挂网采购药品

信息表

附表2:国家谈判 17种抗癌药品末在辽宁挂网采购药品

信息表

抄送: 省政府采购

巾

附
帕
砸
吨
橱
蚕
怅
匣
母
小
日
挺
旧
吨
橱
填
辑
·
瓜
主

抓
巡
恭
回

月
蝶
曲-，r。，

一

（

戌
）
史
运
匣
挝

山
山
0
月

幻
6
悯
叫

寸
·0
9

0
9
闪

闪
·6
月
闪

卜
·寸
6

9
卜

山
山
H

0
8
6
悯

扦
·巴
卜
寸
叫

月
叫
6
卜

0
0
8
田

欺
睫

史
郭

啄
/
@
@
0
0
H

患

/
雇

0
N
。旨

0
0
@

女
/
@
@
H

卖
/
@
@
0
氏

费

/
旨

0
0
N

柑夫
/
@
@
0
0
拭

囊

/
旨

0
日

囊
/
@
@
m
·窒

啄

/
n
I
0
臣

@
。
H
@
@

职

/
n
I
0
0
日

"
H
@
N

粟
/
@
@
0
@

摄
/
@
@
0
N

胡
《
肛
叫

（换
凑
）
H
q
@
O
h
@
O
@
O
U
u
O
@
o
p
X
d
@

（
帜
簿
）
穗
田

卷
@
o
@

（
苦

鞋

）

日

n
q
毛

由

o
@
@
d
@
S
S
q
臼

h
卷

@

·H
q
占

p
E
d
二

o
S
@
n
叁

@
旧

h
n
巷

战

n
@
d
臣

@
o
z
@
@
簇

（
苦

鞭

）

田

n
q
毛

白

O
扛

捆

S
S
q
o
旧

@
田

·H
q
占

p
u
d
二

o
S
@
n
叁

@
u
旧

n
屯

书

n
E
d
圭

@
o
z
@
@
@

（
寺

鞋

）

@
V

u
@
o
@
S

@
@
@
d
@
@

S
@
仁

@
A
O
N

（
苦

键

）

一
腻

夫

舵

目

@
，S

巴

啼

曰

@
o
日

田

）
p
臼

h
o
臼

岩

厨
寒
瞪
镭
速
醛
橱
幽
苦
里
抵
肘

（
斗
拇
）
H
q5

@
O
p
u
d
S

副
恿

嵌
武
铝

同
螟
柑

嵌
女

镁
糕
挺

冤
糕
愁

镁
糕
愁

瓦
掠
铝

嵌
灰
柑

揍
效
吨
蕊

枷
毒
琼
匡

母
武
柑

挺
毒
柑
蜗
击
扭
嘛
担

大
增
搀
扭
埂

瑶
愁
蚁
搀
封
帜

瑶
愁
蚁
搀
键
叫

欺
愁
戒
蜘
蚁
菇
憋
峡
肄

挺
宗
柑
控
茹

口
典

恭
蕊
出
相
蹭
怒
茁
霉
娠
柑

肿
怕
谴

卜
叫
卜
曰
悯
肉

卜
9
8
0
卜
叫

9
寸
悯
啼
6
月

寸
田
8
蓉
8
月

0
田
8
内
8
月

卜
闪
0
8
卜
叫

8
田
0
8
卜
月

8
寸
6
6
6
叫

9
6
0
8
6
月

悯
6
寸
叫
叙
U

卜
卜
叫
8
卜
月

寸
9
月
8
卜
叫

甘
歧叫
悯巾寸幻9卜8

寸

肘
咱
恤
畔
橱
蚕
怅
匡
拙
心
同
挺
帐
吨
寂
理
坏

氏
主

寐
巡
恭

悯
眠
一耳栈
一

（

戌
）
史
键
匣
挝

0
0
悯

山
·0
9
月

卜
0
悯

卜
8
寸

9
·匀
悯
寸

卜
田
弗

0
叫
田

0
0
拍

悯
卜
叙

0
9
月

9
6
月

8
6
叫

8
寸
守

寸
·6
田
笆

山
·的
9
悯

悯
臼
冉

6
8
月

的
的
6
寸

6
·卜
幻
6
的

寸

6
入
入
弗

欺
阜

，吏
患

耳八
丐
@
0
寸

女
/
@
@
o
n

女
/
@
@
@

囊
/
@
@
N
H

要
/
@
@
0
H

囊
/
@
@
8

女
/
@
@
0
8

非八
丐
@
0
寸

非共
/
@
@
0
0
寸

女
/
@
@
0
0
U

菲八
/
@
@
0
寸

囊
/
@
@
0
口

囊
/
@
@
o
S

费
奇
@
0
蠢

囊
/
@
@
@
N

大
/
@
@
0
q
N

囊
讳
m
o
三

囊
讳
@
寸

囊
/
@
@
@

卖
丐
届

武

明
《
肛
叫

捆
寒
邮
酶
美
橱

·
@
@
弘

甜

璧

丸

M
I
M
蝇

。
一
，
一
肿
拣

一
酣

睡

@

@
摊

z
@
@
@

矿
寒
瞪
蜒
速
掇
民
蜗
叫
橱
樱
时
夫
叫

搔
腻
技
匡

寺
捆

寸
肤
斗
捆

（
苦
肆
）
一腻
夫
破

口
出
·S
@
二
@
@
I
@
o
z
@柑
）
p
日

@
o
z
目
d

紫
驮

矿
召
舀
蜒
橱
幂
蜒
啦
蛛
白

回
告

虱
同

瓦
女

瓦
女

同
瑶
愁

镁
女

丧
女

夜
大

镁
蠕
掇

丧
糕
愁

民
女

展
邀
愁

镇
瑶
掇

｜

捶
邻
畦
寒

女
蚁
搀
攻
星
蟹
嵌
宙

大
增
搀
恤
臣

糕
愁
蚁
搀

驮
媳
怒
甜

女
蚁
搀
特
蹭
蟹
蟹
肤

女
吠
童
刮
典

大
叫
牛
叫
器

糕
壤
蚁
蜘
曲
嫩

糕
掇
蚁
搀
蚁
噎
蟹
蝶
挣

大
蚁
牛
揪
憋

瑶
缸
蚁
蜘
特
迅

描
愁
来
锺
念
迅
醚
羹
螟

呐
匝月

悯弗寸啼9卜860
月

月
月